1

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày     tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen và phần thưởng cho cá nhân đạt kết quả cao tại

Đại hội Thể dục, thể thao tỉnh Sơn La lần thứ IX, năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013, Nghị định

65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

36/2017/QĐ-UBND ngày 04/10/2017 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại điều 4,11,12,14 của Quy chế

Thi đua - Khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND

ngày 04/10/2017 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Căn cứ Kết quả của đoàn Vận động viên Trường Cao đẳng Sơn La tại Báo cáo

số 06/BC-KCB ngày 25/10/2022 của Khoa Cơ bản về kết quả thi đấu các môn trong

Đại hội Thể dục, thể thao tỉnh Sơn La lần thứ IX, năm 2022 (Xếp thứ 3 toàn đoàn Khối

các Cơ quan thuộc tỉnh);

Xét đề nghị của ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 01 cá nhân đạt thành tích cao tại Đại

hội Thể dục, thể thao tỉnh Sơn La lần thứ IX, năm 2022.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng: 447.000 đồng/ 01 người..

Tổng số tiền: 447.000 (Bốn trăm bốn mươi bảy nghìn đồng chẵn).

Nguồn chi trích từ quỹ khen thưởng.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính; Kế hoạch - Tài

chính; đơn vị trực thuộc trường và các tập thể, cá nhân có tên trong điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

                 - Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Ban Biên tập Wedsite;

- Lưu: VT, TT HĐTĐKT.

 Nguyễn Đức Long

2

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH CAO TẠI

ĐẠI HỘI THỂ DỤC, THỂ THAO TỈNH SƠN LA LẦN THỨ IX, NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày       /10/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Đinh Công Tiệp
Phó Trưởng phòng Quản trị thiết bị, Huấn

luyện viên môn Bắn nỏ.

Danh sách gồm 01 CBVC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T17:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:39:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:39:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:39:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:39:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:40:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T08:40:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!